



INVITASJON TIL KRETSMESTERSKAP

Drammen bordtennisklubb inviterer til kretsmesterskap i Buskerud

lørdag 18. november 2017

i hallen vår i underetasjen på Drammensbadet

KLASSEINNDELING

OBS: Følg med på drammenbtk.no for tidsskjema som blir publisert innen 16. november 2017.

Bolk	Klasse	Pris	Restriksjoner og annen informasjon
1	Double gutter 15 år	60 kroner pr. spiller	KM-klasse
	Herrer D	140 kroner	Under 1600 poeng på norgesrankingen
	Herrer veteran over 50 år	140 kroner	KM-klasse
	Gutter/jenter 11 år	100 kroner	
2	Gutter/jenter 15 år	100 kroner	KM-klasse
	Gutter 13 år rekrutt	100 kroner	Under 1200 poeng på norgesrankingen
	Damer åpen	140 kroner	KM-klasse
	Herrer åpen	140 kroner	KM-klasse
3	Gutter/jenter 13 år	100 kroner	KM-klasse
	Gutter 15 år rekrutt	100 kroner	Under 1400 poeng på norgesrankingen
	Klasse 9 år	100 kroner	
	Double åpen	75 kroner pr. spiller	KM-klasse

NB: Ti kroner fra hver klassepåmelding går til regioniltak (krav fra NBTF).

Det er bare tillatt å stille opp i én klasse pr. bolk.

Dersom det er mange nok jenter som melder seg på, blir det dannet egne jenteklasser. Klasser med færre enn fire deltakere kan strykes eller slås sammen.

Vi starter klassene så fort det er mulig for å unngå for lang ventetid. Møt derfor opp i god tid. Ved stor deltakelse eller dersom noe uforutsett skulle skje, forbeholder vi oss retten til å avvikle klassespill også på søndag 19. november 2017.

Turneringen følger retningslinjene fra NBTF når det gjelder antall premier i hver klasse. Det blir deltakerpremie til alle i 9- og 11-årsklassene.

PÅMELDING

Vi ber om at klubbene sender en samlet påmelding av sine spillere til kontakt@drammenbtk.no. Påmeldingsfristen er 1. november 2017. Startkontingenten betales innen 8. november 2017.

Startkontingenten må være betalt dersom påmeldingen skal være gjeldende.

Spillere som ikke dukker opp eller avmelder seg etter påmeldingsfristen, får ikke refundert sin påmeldingsavgift (unntatt strøkne klasser).

Etteranmeldelser må betales kontant eller ved framvist elektronisk overføring på stevnedagen for at spilleren skal kunne melde seg på (forutsatt at det er plass). Alle etteranmeldelser belastes med 30 kroner ekstra pr. klasse.

STEVNEAVVIKLING M.M.

Antall sett: Alle kamper spilles til best av fem sett. For innlagte klasser kan det eventuelt endres til tre-setts kamper dersom det er nødvendig for gjennomføringen av mesterskapet.

Spilleform: Alle klasser blir spilt i puljer (ved nok påmeldte). I alle klasser spilles det cupspill etter ferdigspilt puljespill (seks eller flere påmeldte).

Baller: Stiga competition *** hvite.

Bord: Stiga VM og Yasaka Progress.

Lisens: Alle lisenspliktige spillere må ha innbetalt lisens for å kunne delta. Se NBTF's konkurransereglement, punkt 1.7.

Trekning: Trekning vil skje 30 minutter før klassestart.

- Seeding: Seeding skjer i henhold til konkurransereglementet og NBTF's onlineranking pr. 1. november 2017.
- Overdommer: Tor Jørn Andresen.
- Tidspunkt: Hallen er åpen fra kl. 9.00. Stevnet starter kl. 10.00. Frammøte senest 45 minutter før klassestart. **NB: Tidspunkter kan endres på bakgrunn av antallet deltakere.**
- Program: Tidsskjema blir lagt ut på drammenbtk.no innen 16. november 2017.
- Dømming: Spillerne dømmer selv i puljespillet. I cupspillet må man regne med å dømme kamper hvis man taper.
- Mat/drikke: Det vil være åpen kiosk i Drammensbadet (én trapp opp fra hallen) med muligheter for kjøp av varm og kald mat og drikke.
- Dusj/garderobe: Det er mulig å bruke Drammensbadets fasiliteter mot betaling.
- Toaletter: Toaletter finnes i første etasje ved siden av heisen (én trapp opp fra hallen).
- Turneringsleder: Bjørn Lund Nielsen. Telefon 406 09 997.
- e-post: kontakt@drammenbtk.no

VEIBESKRIVELSE

Fra Eiker/Kongsberg/Hallingdal:

Kjør E-134 til Drammen. Ta andre avkjøring i første rundkjøring. Ta andre avkjøring i andre rundkjøring (inn i Bjørnstjerne Bjørnsons gate). Kjør rett fram i tre lyskryss og én rundkjøring. Sving til venstre i neste rundkjøring (inn i Konnerudgata). Ta til venstre i første kryss (inn i Rynnings gate), og så til venstre igjen (inn i Danvikgata).

Fra Oslo:

Kjør E-18 til Drammen, over motorveibrua. Ta E-134-avkjøringen mot Kongsberg, men ta tredje avkjøring i første rundkjøring. Ta andre avkjøring i andre rundkjøring (inn i Bjørnstjerne Bjørnsons gate). Følg så samme rettleiding som de som kommer fra Eiker/Kongsberg/Hallingdal.

Parkering

Drammensbadet har adresse Danvikgata 40. Der er det bare tillatt å parkere for de med gyldig HC-bevis. Parkering ellers kan skje i Danvikgata foran Turnhallen og Drammen videregående skole, i Schreiners gate (ta til høyre fra Danvikgata), i Ordfører Ingebrigtsens gate (ta til høyre fra Schreiners gate), eller i 1. Strøm Terrasse (på den andre siden av jernbanelinjen sett fra Ordfører Ingebrigtsens gate). Sistnevnte sted er det gratis parkering. De andre stedene er det betalt parkering fra kl. 9.00 til kl. 16.00 på lørdager (gratis på søndager).

Det kan også parkeres i Blichs parkeringshus i Tordenskiolds gate (innkjøring fra Blichs gate). Her er det to timers gratis parkering på lørdager, gratis på søndager.

